ת"פ (נתניה) 4879-10-22 - מדינת ישראל נ' אלכסנדר איטין ואח'שלום נתניה
ת"פ (נתניה) 4879-10-22

מדינת ישראל
נ ג ד

1. אלכסנדר איטין
2. איטין חברה לבניין בע"מ
בית משפט השלום בנתניה

[11.12.2024]
כבוד השופטת אופיר כתבי-ריבלין

החלטה
החלטה בעניין השתת הוצאות.

ביום 03.10.22 הוגש כנגד הנאשם כתב אישום בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975
ביום 17.05.23, לבקשת הנאשם, הורה בית המשפט על מינוי סנגור לנאשם מטעם הסנגוריה הציבורית והדיון נדחה

למתן מענה לכתב האישום.
בהחלטה מיום 05.07.23 הופנה הנאשם, לבקשת ההגנה, לקבלת חוות דעת פסיכיאטרית, ובהתאם לכך נדחה מועד

הדיון.
הנאשם לא התייצב לשתי בדיקות בפני הפסיכיאטר המחוזי לראשונה לא התייצב מפני שטען כי לא חש בטוב ולשנייה

לסיכום טען, כי חלק הארי של בקשות הדחייה לא נעשו מטעמי הנאשם, אלא מנסיבותיהן של הסנגורים,

וחלקם על ידי בית המשפט, וכי הבקשות אשר הוגשו מטעם הנאשם, הוגשו בתום לב נוכח נסיבות חריגות.
בשים לב להשתשללות האירועים בתיק זה, ולאחר שעיינתי בתגובת הסנגור, מצאתי כי במקרה זה יש מקום להשית

הוצאות על הנאשם בהתאם להוראות סעיף 21(א) לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד- 1974, הקובע כך: "נעתר בית
המשפט לבקשת בעל דין לדחות את מועד המשפט או נדחה מועד משפט בשל מעשה או מחדל של בעל דין, רשאי
בית המשפט אם ראה הצדקה לכך להטיל על בעל דין שבעטיו נגרמה הדחיה, הוצאות בפועל לטובת הצד שכנגד".

כמפורט לעיל, הדיונים נדחו מספר רב של פעמים בשל בקשות הנאשם.